様式第1号(第5条関係)

補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
　伊達市長　須田　博行　様
住所
氏名
　　㊞

(団体にあっては、団体名及び代表者名)
　次の事業(事務)について、補助金等の交付を受けたいので、伊達市補助金等の交付に関する規則第5条の規定により申請します。
	補助事業等の名称
	　伊達市集会所建設等事業費補助金

	施行場所

	総事業費
	円

	補助金等交付申請額
	円

	事業の目的

	事業の内容

	着手、完了予定日
	着手

	完了

	添付書類

	摘要

様式第1号

(第５条関係)

収 支 予 算（ 決 算 ）書
　収入
	項目
	予算額
	決算額
	増減
	説明

	計

　支出
	項目
	予算額
	決算額
	増減
	説明

	計

年　　　月　　　日
　　　伊達市長　須田　博行　様
町内会等の名称
住所　　　                     　                                    代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　  　      氏名

様式第2号

(第５条関係)

事 業 計 画 （ 実 績 ） 書
	施設の名称

	設置場所

	工事実施計画
	構造
	敷地面積
	建物面積
	見積額

	備考

	(本体)

	(附帯)

	計

	資金計画
	区分
	金額
	説明

	計

	工期
	着工　　　　年　　　月　　　日

完成　　　　年　　　月　　　日

	備考

年　　　月　　　日
　　　伊達市長　須田　博行　様
町内会等の名称
住所
代表者
氏名

様式第1号(第5条関係)

補助金等交付申請書
令和××年××月××日
　伊達市長　須田　博行　様
住所　伊達市○○町△△字××番地
氏名　○○○町内会

　　　会長　○○　○○○　　㊞

(団体にあっては、団体名及び代表者名)
　次の事業(事務)について、補助金等の交付を受けたいので、伊達市補助金等の交付に関する規則第5条の規定により申請します。
	補助事業等の名称
	　伊達市集会所建設等事業費補助金

	施行場所
	　伊達市○○町□□字◇◇番地

	総事業費
	２，０００，０００円

	補助金等交付申請額
	１，０００，０００円

	事業の目的
	当町内会で管理する○○集会所は、築後△△年を経過し、床板の損傷がはげしいため、修繕工事を施し、環境の改善と施設利用者の利便性の向上を図る。

	事業の内容
	床板修繕工事一式
（別紙工事設計書参照）

	着手、完了予定日
	着手
	令和○○・○○・○○
	完了
	令和○○・○○・○○

	添付書類
	・収支予算書（様式第１号）
・事業計画書（様式第２号）
・補助金の振込先となる預金通帳の写し

　（金融機関、口座番号、口座名義がわかるように）
　※伊達市外の業者に工事等を依頼する場合、その理由書

	摘要

様式第1号

(第５条関係)

収 支 予 算（ 決 算 ）書
　収入
	項目
	予算額
	決　算　額
	増減
	説明

	　自己資金

市補助金
	1,000,000円

1,000,000円

	町内会積立金
市集会所建設等事業費補助金

	計
	2,000,000円

　支出
	項目
	予算額
	決　算　額
	増減
	説明

	工事費
	2,000,000円

	床板修繕工事一式

	計
	2,000,000円

令和××年××月××日

　　　伊達市長　須田　博行　様

町内会等の名称　○○○町内会

　住所　伊達市○○町△△字××番地

代表者
氏名　○○　○○○
様式第2号

(第５条関係)

事 業 計 画 （ 実 績 ） 書
	施設の名称
	　○○集会所

	設置場所
	　伊達市○○町△△字××番地

	工事実施計画
	構造
	敷地面積
	建物面積
	見積額

	備考

	（本体）
木造平屋建て
	　　　50.0　㎡
	　　　35.0　㎡
	2,000,000円
	床板修繕工事一式

	(附帯)

	計
	　　　50.0　㎡
	　　　35.0　㎡
	2,000,000円

	資金計画
	区分
	金額
	説明

	　自己資金

　市補助金
	　1,000,000円

1,000,000円
	町内会積立金

伊達市集会所建設等事業費補助金

	計
	　2,000,000円

	工期
	着工　令和 ○○年 ○○月 ○○日
完成　令和 ◇◇年 ◇◇月 ◇◇日

	備考

令和××年××月××日
　　　伊達市長　須田　博行　様
町内会等の名称　○○○町内会
　住所　伊達市○○町△△字××番地
代表者
氏名　○○　○○○
○ 様式記入上の注意点

【様式第１号　補助金等交付申請書】

１．「年月日」には、実際に市役所に提出する年月日を記入してください。

２．「印鑑」は代表者の個人印を押してください。（認印可）

３．「補助事業等の名称」には、伊達市集会所建設等事業費補助金と記入してください。

４．「施行場所」には、補助事業を実施する施設の所在地を記入してください。

５．「総事業費」には、補助対象経費を記入してください。
６．「補助金等交付申請額」には、補助内示額を記入してください。

７．「事業の目的」には、補助事業の目的を具体的に記入してください。

８．「事業の内容」には、補助事業の内容を具体的に記入してください。

ただし、○○修繕工事一式（別紙工事設計書参照）などと記入し、工事設計書等を添付することも可能です。

９．「着手、完了予定日」には、事業の着手および完了予定年月日を記入してください。

10.「添付書類」として、①収支予算書（様式第１号）、②事業計画書（様式第２号）、③補助金の振込先である預金通帳の写し（金融機関、口座番号、口座名義がわかるようにしてください。）を提出してください。

なお、伊達市外の業者に工事等を依頼する場合、その理由書（任意様式、別紙参照）を提出してください。
【様式第１号　収支予算書】

１．「収入の項目」には、自己資金、市補助金、その他などの収入項目を記入してください。

２．「支出の項目」には、工事費などの支出項目を記入してください。

３．「予算額」には、項目ごとの予算額を記入してください。
４．「精算額」は、記入不要です。

５．「増減」は、記入不要です。
６．「計」には、合計金額を記入してください。

７．「説明」には、項目の具体的な説明を記入してください。

　（例）「収入の項目」が自己資金の場合・・・町内会積立金　など

　　　　 「収入の項目」が市補助金の場合・・・市集会所建設等事業費補助金

　　　　 「支出の項目」が工事費の場合　・・・床板修繕工事一式　など

８．「年月日」には、実際に市役所に提出する年月日を記入してください。

９．「印鑑」は団体印がない場合、代表者の印を押してください。（認印可）

【様式第２号　事業計画書】

１．「施設の名称」には、補助事業を実施する施設の名称（集会所名等）を記入してください。

２．「設置場所」には、補助事業を実施する施設の所在地を記入してください。

３．「工事実施計画の構造（本体）」には、建物本体の構造を記入してください。

　（例）木造平屋建て　など

４．「工事実施計画の構造（附帯）」には、給水施設、排水施設、電気ガス施設等の修繕等がある場合のみ記入してください。

（例）貯水槽の場合・・・セル型２重構造など

５．「敷地面積（本体）」は、㎡、坪どちらの単位でも結構です。

なお、不明の場合は記入不要です。

６．「敷地面積（附帯）」は、附帯工事のみを行った場合に記入してください。

なお、不明の場合は記入不要です。

７．「建物面積（本体）」は、㎡、坪どちらの単位でも結構です。

　　なお、不明の場合は記入不要です。

８．「建物面積（附帯）」は、附帯工事のみを行う場合に記入してください。

なお、不明の場合は記入不要です。

９．「見積額」には、見積額を円単位で記入してください。

10．「備考」には、工事内容を記入してください。
（例）「備考（本体）」・・・床板修繕工事一式　など

　　　　 「備考（附帯）」・・・貯水槽修繕工事一式　など

11．「計」には、合計面積ならびに合計金額を記入してください。

　　なお、面積が不明の場合は記入不要です。

12．「資金計画の区分」には、自己資金、市補助金、その他などの資金区分を記入してください。

13．「資金計画の金額」には、資金区分ごとに金額を円単位で記入してください。

14．「資金計画の説明」には、資金区分ごとの具体的な説明を記入してください。

　（例）区分が自己資金の場合・・・町内会積立金　など
　　　 区分が市補助金の場合・・・市集会所建設等事業費補助金

15．「工期」には、事業の着工および完成予定年月日を記入してください。

16．「竣工検査日」は、記入不要です。

17．「年月日」には、実際に市役所に提出する年月日を記入してください。

18．「印鑑」は団体印がない場合、代表者の印を押してください。（認印可）
記入例

個人印

記入例

記入例